

# AUTOMOTIVE AXLES LIMITED

10<sup>th</sup> August, 2020

**The BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001  
Scrip Code: 505010

**National Stock Exchange Limited**  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G- Block  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051  
Scrip Code: AUTOAXLES

Dear Sir/Madam

**Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure Under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III, Part A, Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in "The Financial Express" (English) and "The Andolana" (Kannada) on 8<sup>th</sup> of August, 2020.

The above information is also available on the Company's Website at [www.autoaxle.com](http://www.autoaxle.com)

This is for your information and records.

Thanking you

Yours faithfully

**For Automotive Axles Limited**

  
**Debadas Panda**  
Company Secretary



**Regd. Office & Mysuru Unit :**

Hootagalli Industrial Area, Off Hunsur Road, Mysuru – 570 018, Karnataka, India

Telephone : 91-821-719 7500, Fax : 91-821-2402451

Email : [sec@autoaxle.com](mailto:sec@autoaxle.com), Website : [www.autoaxle.com](http://www.autoaxle.com)

CIN : L51909KA1981PLC004198

ISO 9001:2015 / IATF 16949 : 2016, EMS ISO 14001:2015 & BS OHSAS 18001:2007





### ನಾಲೆಗಳಿಗೆ ನೀರು ಬಿಡುಗಡೆಗೆ ಶಾಸಕ ಕೆ.ವೆ.ಹರ್ದೇವ್ ಚಾಲನೆ



ಮಂಜೇಶ್ವರ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಸಮಗ್ರ ನೀರಿನ ಅಭಾವದಿಂದಾಗಿ ಜನಜನಾಳದಲ್ಲಿ ಭಯೋತ್ಪಾದನೆ ಕಂಡುಬಂದಿದೆ. ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸಂಸದ ಶಾಸಕ ಕೆ.ವೆ.ಹರ್ದೇವ್ ರವರು ಮಂಜೇಶ್ವರ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ನೀರಿನ ಬಿಡುಗಡೆಗಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರತರಾಗಿದ್ದಾರೆ. ಇವರು ಮಂಜೇಶ್ವರ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ನೀರಿನ ಬಿಡುಗಡೆಗಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರತರಾಗಿದ್ದಾರೆ. ಇವರು ಮಂಜೇಶ್ವರ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ನೀರಿನ ಬಿಡುಗಡೆಗಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರತರಾಗಿದ್ದಾರೆ.

### ಪ್ರಸಾದ್ ಅವರಿಗೆ ಶುಭ ಕೋರಿದ ಮುಖಂಡರು



ಪ್ರಸಾದ್ ಅವರಿಗೆ ಶುಭ ಕೋರಿದ ಮುಖಂಡರು. ಪ್ರಸಾದ್ ಅವರಿಗೆ ಶುಭ ಕೋರಿದ ಮುಖಂಡರು. ಪ್ರಸಾದ್ ಅವರಿಗೆ ಶುಭ ಕೋರಿದ ಮುಖಂಡರು.

### ಕೋಟಿ: 65 ಕೋಟಿ ಕೊರೋನಾ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ

ಕೋಟಿ: 65 ಕೋಟಿ ಕೊರೋನಾ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ. ಕೋಟಿ: 65 ಕೋಟಿ ಕೊರೋನಾ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ.

### ಗೋಡೆ ನಡುವೆ ಸಿಲುಕಿದ್ದ ಹಸುವಿನ ರಕ್ಷಣೆ



ಗೋಡೆ ನಡುವೆ ಸಿಲುಕಿದ್ದ ಹಸುವಿನ ರಕ್ಷಣೆ. ಗೋಡೆ ನಡುವೆ ಸಿಲುಕಿದ್ದ ಹಸುವಿನ ರಕ್ಷಣೆ.

### ಸರ್ಕಾರಿ ವಕೀಲರಾಗಿ ಬೊಮ್ಮಾಯಿ

ಸರ್ಕಾರಿ ವಕೀಲರಾಗಿ ಬೊಮ್ಮಾಯಿ. ಸರ್ಕಾರಿ ವಕೀಲರಾಗಿ ಬೊಮ್ಮಾಯಿ.

### ನಿಧಿಗಾಗಿ ಬಸದಿಯಲ್ಲಿ ಕಳ್ಳರ ಪುಡುಕಾಟ

ನಿಧಿಗಾಗಿ ಬಸದಿಯಲ್ಲಿ ಕಳ್ಳರ ಪುಡುಕಾಟ. ನಿಧಿಗಾಗಿ ಬಸದಿಯಲ್ಲಿ ಕಳ್ಳರ ಪುಡುಕಾಟ.

Advertisement for Farm House For Sale. Location: Near Mysuru 11km. Price: 9448056715.

Advertisement for Site For Sale. Location: Near Varuna. Call: 9880133266.

Advertisement for Jewellers. Pavithra Jewellers, Mysuru. Contact: 9400831552.

Advertisement for House For Lease. 2 BHK, NF, 2nd Floor Pure Veg. Contact: 9448357055.

Advertisement for Site For Sale. 30x40 sq Somnath Nagar, Shankar Layout. Contact: 9945148025.

Advertisement for Land For Sale. 13.5 Acres at Hirikati Village. Contact: 9343836634.

Advertisement for Vehicle Rental. 3x1 350, 4x1 450. Contact: 9451983200.

Advertisement for Real Estate. Sri Vinaya Real Estate. Contact: 97977388, 9823-048954.

Advertisement for Real Estate. Sri Vinaya Real Estate. Contact: 97977388, 9823-048954.

Advertisement for Real Estate. Site For Sale. Contact: 9844190554.

Advertisement for Real Estate. Site For Sale. Contact: 9844190554.

Advertisement for Real Estate. Site For Sale. Contact: 9844190554.

Advertisement for Real Estate. Bulk Sites For Sale. Contact: 9880133266.

Advertisement for Real Estate. Site For Sale. Contact: 9945623294.

Advertisement for Real Estate. Site For Sale. Contact: 8147737377.

Advertisement for Real Estate. Site For Sale. Contact: 9731870126.

Advertisement for Real Estate. Site For Sale. Contact: 9945498386.

Advertisement for Real Estate. Site For Sale. Contact: 9732926993.

Advertisement for JSS College for Women (Autonomous).

Table showing PG Programmes & Combinations Offered (Under CBCS & CAGP) 2020-21.

Table showing M.A in Economics, M.Com, M.Sc in Chemistry, ADD ON COURSES FOR UG (GDPA).

Table showing ADD ON COURSES FOR PG (GDPA): 1) PG Dip in Banking & Insurance Management, 2) PG Dip in Tax Management, etc.

Table showing M.A in Economics, M.Com, M.Sc in Chemistry.

Advertisement for Admission Open. BENAKA - HII.

Advertisement for Real Estate. Site For Sale. Contact: 9731870126.

Advertisement for Real Estate. Site For Sale. Contact: 9731870126.

### ಆಟೋಮೋಟಿವ್ ಆಕ್ಸೆಲ್ ನಿಯಮಿತ

(TS 16949 Company) Corporate Identity No: L51909KA1981PC004198

Table with 4 columns: Sr. No., ವಿವರಗಳು, ಮೂಲ ತಾರೀಖಿನ ಅಧಿಗ್ರಹಣೆ, ವಾಹಕರ ಅಧಿಗ್ರಹಣೆ.

### ಸೂಚನೆಗಳು:

- (1) ವೇಲಂ ಅಧಿಕಾರದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಶೇಖರಣೆಗಾಗಿ ಸಮಿತಿಯು ಶೇಖರಣೆ ಮತ್ತು 2020 ರ ಆಗಸ್ಟ್ 07 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಲಾಗುವಂತಹವಾಗಿ ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.
(2) ಈ ವೇಲಂನು 30-06-2020 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂದರ್ಭ ದಂಪನಿಯು ಸಹ (ಪ್ರಭುತ್ವ) ಸಹಕಾರಿಯ ಹಕ್ಕು ವಾರ್ಷಿಕದ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಲಾಗುವಂತಹವಾಗಿ ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.
(3) ನಿರ್ವಹಣಾ ಸಭೆಯು ನಿರೀಕ್ಷಿಸಲಾಗುವಂತಹವಾಗಿ 2015 ರ ನಿಯಂತ್ರಣ 03 ರ ಅಧಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಿದ 100 ರೂಪಾಯಿಗಳಿಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ.
(4) ಈ ಅಧಿಕಾರ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶದ ದುರ್ಲಭ್ಯತೆಯನ್ನು ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮೇಲ್ಕಂಡವುಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿ.
www.aseindia.com, www.seindia.com ರಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.autoxle.com ಗೆ ಸ್ಥಳೀಯ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ.

Advertisement for Meritor. Includes contact information and logo.